
G M I N Y 

Uchwała Nr XVI/127/2012 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2012-2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art.228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1 
Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2012 - 2019 obejmującą: 
1) dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, w tym wydatki : 

- na obshjgę dhigu, 
- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie, 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
- związane z funkcjonowaniem organów Gminy 

2) dochody majątkowe,w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe; 
3) wynik budżetu Gminy, 
4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu; 
5) przychody i rozchody budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
6) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1- 5, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§2 
Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§3 
Upoważnia się Wójta Gminy Lipnik do: 

1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na 
zobowiązania w załączniku Nr 3, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciagania zobowiązań, 
o których mowa w pkt 1. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje z mocą od 01 stycznia 2012 roku. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Stamsław Mazur 



o-•3 

O) I—t-—ł o =! 

8 '8 '8 

' 8 "8 

'8 '8 '8 

I 

l ! 

* o s s ^ s N a -? o. s; N' g 
® 9 -a 

^ - l l i l 
a i 
« s. 

f O N 3 

o. 
(D 
2! 
O »< 

0-c 
o. N-<D 1-h c 

(O 
3 
5" 

u 
K> O 

• KJ 
•5 TT 

CO 

O N 3 
•D 
O 
O 
3-
O 
a 
N O j u 

P o 

§ i 
N N 

0) O ?r O w< o 
fO 
b o p 
b o o 
N_ 
N 

sr 
3 
<5' 
TJ 
O ?r ^ 

u 
N) O 

N 

O N 
3 

a o 

i i 

< > 

TJ 

O 
- s KJ o o 
5 lo 
^ -PI c 7J 

N > 

su = 
« < > 

3. O 

•a 
3_ 

c 
N 
a 
3 
u' 
to Ol 

€ 
2 . 
o 

f-K 
3 
S" 

13 
3 

(Q 
3 
O 
N 
0) 

3 
fi) 
3 
(A 
0 

1 



C/) 
O a 03 

8 8 

O O 
' 8 ' 8 

n m 
- o ^ " I 
l i 

i 
3 

H 

o- k 0) = 
N s <g " s-<" g. a a 
l i S i l P l 

^ tB 2 < o « OJ « O)' 

t 

t 
f 



cn 
—ł 
O 
03 

§1 

8 8 

i U s f 

g S i • 

I f ; 

a 

^^ 3 ® i!; ^ -vi I o. 
U l 

f 

f 
f 

co 



0) 
O 
0) 

"8 

8 8 

8 8 

n 
0) s. if 

Q) ^ o S 

W « G 3 

lo? + S 
r « 3 3 •§• 

N g--? N S 5 

T3 0) O 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI /127 / 2012 

Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 25 stycznia 2012 roku. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje okres 2012-2019 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje okres 2012-2019 r. i przedstawia : 
1) dochody bieżące oraz wydatki bieążce jednostki samorzadu terytorialnego, 
w tym na obsługę długu: 
a) docłiody majatkowe, w tym dochody ze sprzedaży majatku oraz wydatki majatkowe budżetu 
jednostki samorzadu terytorialnego, 
b) wynik budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 
c) przeznaczenie nadwyżki i sposób sfinansowania deficytu, 
d) przychody i rozchody budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, z uwzględnieniem długu 
zaciagnietego oraz planowanego do zaciągnięcia, 
e) informację o relacji, o których mowa w art. 243, oraz sposób spłaty długu, 
f) wielkość dochodów jednostki samorządu terytorialnego przyjęto zgodnie z przewidywanymi 
możliwościami ich osiągnięcia w poszczególnych latach. 
2) W wydatkach wyszczególniono: 
- kwotę wydatków bieżących i majątkowych wynikających z limitów wydatków na planowane 
przedsięwziącia, 
- kwotę wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem organów j.s.t. 
3) W załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej określono odrębnie dla 
każdego przedsięwzięcia : 
- nazwę i cel, 
-jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynację wykonania 
przedsięwzięcia, 
- okres realizacji i łączne nakłady finansowe, 
- limity wydatków w poszczególnych latach, 
- limit zobowiązań. 
Planując dochody budżetu gminy na lata 2012 -2019 kierowano się możliwością ich osiągnięcia. 
w poszczególnych latach. 
Planując wydatki przyjęto następujace założenia: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników na 2012 r. i lata kolejne zaplanowano w oparciu 
o zrealizowane wydatki za 2011 rok, z uwzględnieniem zmian dotyczących stażu pracy 
pracowników, oraz planowanego procentowego wzrostu wynagrodzeń w poszczególnych latach, 
- wydatki inwestycjne zaplanowano zgodnie z przyjętą strategią rozwoju gminy na przyszłe lata, 
- wydatki rzeczowe ustalono w oparciu o realne ich wykonanie, uwzględniając przy tym, 

przeznaczony średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, a także 
ewentualne zwiększenia lub zmniejszenia dostaw i usług w poszczególnych działach budżetu. 



Na 2012 rok przyjęto: 
1) planowane dochody ogółem w wysokości 14.967.930 zł, w tym: 
a) dochody bieżące -13.859.769 zł,w tym środki z UE - 585.886 zł, 
b) dochody majatlcowe - 1.108.161 zł, w tym środłii z UE - 1.096.146 zł, 
oraz dochody ze sprzedaży majatłiu -12.015 zł, 
2) płanowane wydatłci ogółem w wysolcości 16.967.930 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące -13.645.161 zł, w tym na proJeJcty reałizowane przy udziałe środlców 
unijnych w Jcwocie 596.365 zł, 
oraz wydatJci na obsługę długu 275.337zł, 
b) wydatki majatkowe - 3.322.769 zł, w tym na projekty reałizowane przy udziałe środków 
unijnych w kwocie 2.826.769 zł. 
3) wynik gminy na 2012 rok - deficyt budżetu gminy w wysokości 2.000.000 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 2.000.000 zł, 
4) przycłiody budżetu w wysokości 3.257.673 zł pocłiodzące z: 
- pożyczek w kwocie 2.000. OOOOzł, 
- kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.25 7.673 zł, w tym: 
aj kredyty w wysokości 688.133 zł, 
b) pożyczki w wysokości 569.540 zł. 
5) rozcłiody budżetu w wysokości 1.257.673 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętycłi zobowiązań , w tym: 
- spłaty kredytów wysokości 688.133 zł, w tym zaciągane na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 618.366 zł, 
- spłaty pożyczek w ysokości 569.540 zł, w tym zaciągane na fiinansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 569.540 zł, 
6) płanowana kwota długu z tytułu spłat pożyczek i kredytów na koniec roku budżetowego 
wynosi: 
2012 - 8.164.404,92 zł, 
2013 - 10.164.404,92 zł, 
2014 - 9.889.037,92zł, 
2015 - 8.140.713,92 zł. 
2016 - 5.327.040,92 zł, 
2017 - 3.447.040,92 zł 
2018 - 1.567040,92zł, 
2019 - 0,00 zł 
7) Planowane zadłużenie / docliodów ogółem Gminy na koniec roku budżetowego wynosi: 
2012 - 54,55% 
2013 - 59,44% 
2014 - 56,74% 
2015 - 44,48% 
2016 - 26,09% 
2017 - 17,24% 
2018 - 7,84% 
2019 - 0,00% 

Opracowała. Teresa Kwiatkowska 



« 
- > ^ 
i( 

w 
o 
0} 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

ir 

8 

73 

i . ^ fl) 
i ? (t 

0) 
<6 

N CT 
o' 

s 
o 

T3 
O 

C O-N 01 a 01 

<D 3 

^ - • S2. TT 
S N -D O-
g-S-o B-

o a 3 2 " c o (I 12. N- w N 03 v> ^ a- ^ N S 
l i l l 

o N ^ 
Ĵ T, 0) N-
OJ T 
K o 
3 Q. 

II 
? 3 

0) ^ 
? i 
cr 9L 

O. 
g.™ 

(D N 

W 
O (Q 

S S 
O) <!)• 

N g-
o' 
g 
o 
N 
CD O. 
W 
$ 
N 

<0' 
O 
Q>' 

r 

f-



w 
o 
=3 
Q) 

N) 

8 

8 

g 

ro N3 CD 
0 CJ) 

CD CO 00 
0 ^ 00 s 
0 0 0 0 0 0 

8 

co M NJ 
CJ ro CO 
s K3 CD 

<3> Cfl § 
—^ CO 

8 0 
0 

0 
0 

i ? (U 

t l 

m ^ 

3) O 

>5 0) "O 
o 3 o 3- 03 (O 
3 i. s 9 -- 3 S (B >< fl) OJ -

^ i V P- 0) 2 

S i.& 
" N N C O) •a O. O. ^ N. 91 

OJ 2 . 
> a • 3 N 

o N a OJ TT 3 O- (D . « N 

OJ • 

I CD 3 

3 
i a 

•o <§ OJ 3 
O) 3. 

£ d' ? OJ 
"O _ 

fu/ 
i-

S. N 
I I 
3 N N (B 
3 

o. 
•D 

OJ 
3 

u p 
<1 
S o-

S i -
"•o OJ o N N 
(O o 3 ^ OJ (D 

(t 3 N-

N O" o' 
g 
o 
0 CQ 

3 

•o £ 
cd" 

c 
D" 
N 01 O. 0) 
£ 



O) r-ł-
O 
a 

I o 
R i . 
u — 
, -D 

OJ 3 W 0) 
2. s ^ s 0) OJ ^ 
S 

u 
5' (B CO OJ S2 
T> g 
N o co-
R 

E 
3 o 

<p ut-
0 TT ^ 
cn TT O' 
Xi 
S O" 
c o. 
1 
s 

5 <P 3 Cfl 
i ^ 
5 -2. g-

c D. o o N 
S. (/) O "O < 

S i 

3 w OJ 
$ 

CB cn CD "D 
o OJ 

o CD 

§<p & « 
cd' S. s ^ o- o 

O) cn , ? 

a f 

(D CA 
i f 

c 
S 
o 

•D 
(D cn 
n CD 3 

a ; 

X ii S 2 

o o 

KJ CJl CD ^ 
CJl 
o o 

N3 cn CD —̂ 
CJl 
O o 

£ =i 
ics 
I I g- OJ 

§. JU '<t> CL O o 

II , N OJ 
B 
0) 

T3 ro 
9-

R 5 e; cn 
i s . o 

: OJ 
3 iS, CD 01 S 
s § 

B 
fi =3 

§ 

T3 
^ § 
fi s OJ 
i s o 

O) 3 

ca 
u 
I 
ÓJ g 

0 
fi 3 
1 
u N N 

3 ? 
cn' o 
8 1 
o R 

I- cn-f § 

l | •D < 
' - a g- 3 •s- c N 

OJ 3 

N) 

1 3 5" a j 3 cn o p cń- < O" 
S- o S g-i^-fi 
^ Cl N 

iP. =3" O CD 
P 3 

ci> 
sr T3 
T3 O •O 

O 0) 
OJ N' 
5" S 
—̂4JJ 
cn 

OJ 
- b 2 , 

a ? 
OJ 3 
- $ 

NJ O 

NJ O 

O 
O 
o o 

00 
§ 

o 

o o 

o o o 

"D OJ 
£ R 
S" OJ 3 OJ 

CD i 3' 
5 r-T3 
3 

§ 

f a fi 
9- <= S ^ 

•O. oi O) = g 

fi 
i - i 

o g 

i i s-
S 8! 

11 
CD 

< 
TT 0) 
N 
T3 
(D O. (O 

-<5" 

-<5 

z u N 

O (D 

O JT 
s 
Cfl 
U 
N ' u o 

7> 
o N O. N 

(D a _ 3 C o o-ii 
o o 

it jj CB O O. U N U 3 U 

u s 3 <» M O S 
(D 

5 

^ 
O 
N 
3 
(D 
3 0) 
ST 
o. < 
^ 
3 U 
3 
(/> 0 
1 

N 

o O-
< 

M 

-a" O) 



• < cn ^ 
O)' 
73 
O 
N 
cr 
c 
o. 
o $ 
0) 

-3 
V) 

ho 
O 
o 

NJ 
O 

NJ 
O 
CD 
cn 

SSl 
o. 
o B 

T3 
3 

a 
a 

73 
> 
O 

f i 

N 
W 
^ 

O 
O 

5 0 

2 N 
n 
k : 

(D CD 
O 
O 
O 

CO 
o 
13 
0) 

M 

cn 
05 CD CD 
o 
o 
o 

CJl C!> CD CD 
O 
O 
O 

5 ' <p 
=J Cfl 
i ^ 
S 15. o o 

2 ^ 

o -< 

c 73 o. o 
o N 
s ? 

o. 
cn o 
•Cl < 

(T> 

01 
cfl a 
S" S 
S S 

I ! 
3 M 

•5- s CD CO 
CQ "D 
O 0} 

O CD 

cn a> 
CD CD 
o 
o 
o 

& w-
2 ' < g -<D 

II 
CD 
CD 
c 
o. 

i 
M >< 
Cfl 
ĆD 3 

ci 
3 
a> S2. 
Tl 
S CD cn 
n 
CD 
3 

(Z 
F3 
o. 
O 
3 

8 

00 

o 
o 
o 
o 
o 

n 
JU 
cn. 
O 
3 

•o 

S iL 

i c 2 

N 

^ O) 

'<D o. 

o o 

1 8 

i 
C 

O 
S 
CD 3 
c 
S 

cn 
K) 
O 

00 

8 

cn 
|vj 
o 

s 
00 
o 
o 

•5 00 
^ R •< 9-ir 9 
R I 
^ cn 
i CD 
• o 

Ś 
3 

co 
u 
s 
S g 

(Z 
sil a. 
O 
3 

T3 
TT 

cn 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

•o CD 

R s 
0) (O 
i CD' 
• • o. 

o 
R 

ip. 
s 
OJ 
N 
N 

o 
3 

3 
u 

I o 

o 
to 2 
to 
w 00 

CD o. 
o. o = <2. -1 

p i % O) 

£ - 5 : 0 ) 

O. s ^ "D N tu 
J y :< 
CD ^ 3 
S - ••< 
c a 

§ G 

CD' 5 

OCQ 

o 
S - s 

c § Cd 
3 

ho 
o 

M 
O 

00 
cn 
co 
CD 
cn 

cr 
SI 

O 
3 

T3 

8 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

a o. 
o 
cn 

i t i '. ™ g 

i s - = 
i S s 

tu 

0) 
N O) 

ii 
CD O 

CD 

CD' _ 
s-i" 
S n 
6 <Q 

l i 
cn-
o 

Ł o 
CQ ^ 

N) 
O 

NJ 
O 

00 
cn 
co 
CD 
cn 

C 
o. 
O 
3 
3 •< 

•o' g 
TT 

CD 
CO 

2 
o 
o 
o 

cn 
CD 
o 
o O 

NJ 
O 

CD 
CO 
2 

CD 

l l s f . 1 
c TT 
Q) 

= S 

§ 1 CD rł 

< <2.5 ̂  § 

g- S - y ^ 
I k I -? 

5 s o- 3 - ^ 
c CD 2. 
S " - -3-

S 
N 
N 

y 
cn 
CD 
3. c 

R 
S- 2 . p -
" N 

OCQ 

m o 
o S. cn> 

a o 
o 

M 
O 

N3 
O 

Tl 
Z 
Ty 

CD 
cn 
2 
o 
o 

CD 
cn 
cn 
CD 
o 

fil 3 -

l l 

s s 
M 2 T3 ID 
S s 
« <0 01 0) 

TT 
•S" 

a 
PT 

3 
o 

•s 

s o 
I-

•5 o 
3 9-

= CD 

O 
3 
o v> 

cn 
c» 
o cn 

00 
o 
o 

S O 

"2 8 
CD 

3 
iP 

i 0) 

•o 
S 
N 
O 
cn 
o 
o. 

c 
F3 

ju 
cn. 
O 

N 

3 — 
iD c 

, •O 

0) 2 CO 0) •o 2 
S s 0) 
0) 7r •< 

€ 3 

a 
o 
3 

c 
- a 
CD 
3 3 
r -T3 3 
TT 

< 
TT 
O) 
N 

T3 

<0 
O . 
w 
-o" 
- o 

N 

CD 
a _ 3 

o o 

ł l 
<5 

o o. u N 
U 3 
0) 

r 
JU 

a o 

" 5 3 "> s s 
a. 

N 
O 
O-
o 
S 
^ N 
U 3< 

S - ^ c - g -

8 -ng ^ 
o 
o 

r 
JU o 
N 
3 <0 
0) 

ST 
o . < 

u 3 
(/) 
0 

1 

I 
N 
O 
O" 
o $ 

i ) 
N 
0) 
3 -



s J 3 — 
B c 
i l 
h 0) ^ 
O) u "O 3 
i m Q) ^ 

SI. 

-b. Ul 
00 <o o 
o 

Ji. Ol 
00 ^ 
CD 
o 
o 

o 
o 

p 

gp. 
a> _ 
cn 0) "D 
S 0) 

i?. 

<2 

a 

E 3 o 

3 — 0 C 
i l 
f s 
0) 
CO ai 
"O 3, 
S u m 

13, 

0 -< 

1 [U 
O) o 

(D ^ 

<u 
S 

(D (fl (Q T3 O 0) O (D 

§ 

f . S -<5. 
I 
0) (/> 

01 c: 

II 
R W 

£ (B _. 

sr N 
O) (A 

00 

0) « n> •o 

t» _ 

3 : 
o" 
0) 
3 O (D O 

8 

o 
o 
o 
o 
o 

I 
l<i 
? 

-<1) o. o o 
3 g 

i § 3 O 
S;! 

I r 
i i . 

€ o a> S <Q o- ^ 

(D 

O. O " TT 
^ <p TT 

S. N O- 0) 

I I c 

•a 

R 01 

sr 

i -i2. o. 

8. sj.-i: m to 
o N ^ n 

3 
To 
a s 0) 

T3 

•D 

_ N 
•o 3 
£ ^ 

I I 

sr 
3 

I 3 ? a j . Ł 3 w o 
? 8 ^ W- i O) 
S- O O 

< 0) 0) J 

T3 2 
(b sr "O 
T3 0 "D 
S N 
01 0) 
O S 
0) N' 
5" OJ ro '— JD CD O 
^ 2 
0) _ 

rvo 
o 

-j N) 
o 8 
o 
o 

N) 

D) 
O ' <n-
o-

-o 
o .. N 
^ 0) 

a. c 01 
N 
01 S2 
Dl 

01 c 
R 01 3 01 

i 

01 ^ N 

= P R § 
s-

o '-r 

ii 
TT oT 

s S 

3 i 5- =, 

i l 5F 

a. 
S) 

o-
s: 
o cc 

71 
fi) 

< 
0) N 
•c 
<D a w 
-o' 

'<0 o-

z u N 
I 
o 

o a 

a 
o 

O 
3 m 
s 
SŁ 
s 

71 O 
N O. 
N 

CO 
u s 
00 
o 
o o 

Ol KI 
to «o -J Ol 

to <D M 
•vi 

00 00 
o> KI O 
o o 

lO o 

a 0) 
TT 

3 O) 

<0 a v> 
-<5" 

-<0 
u' 



a 

a 

I 
c 

W 

-a Z 

2 N 
n 

<p 
(fl 
€ 
o 

c 

c 
•3 
c_ 
0 3 

01 05 
<D CD 
O 
O 
O 

C/) 

S 
Q} 

NJ 

D 
3 

i CU 
ź 
O >< 
m- -
o 

o. o o € £U _ 
<n o 

G 

li 
3 co 0] 

o O) 
o 
(D 

0 3 

W 

I 
(D' 
S 
o-
o. 

N 

I 
O" 
€ a> m o3 
0 W 
(D OT 
<0 _ 

1 

l i 
i T f g 

<2 s 
o CD 

=J 
(D 

% -
1 ^ m 
" £ 3 

2 ffi f CCI : i<2 
g a 
N N i 3 . 

p 
g- OJ 

- i - o. (D 3 m " 

< 411 < 411 
iS. o . "2. CL 
0 0 0 0 

. i i . 
3 | 

Nj 
01 ST 3 0> 

. 3 ' i 
1 Ł S" 

3 Ol' 

^ TT 
c 
0 

t= 
P N 

m 
N m 3 

d' c ' 
0 

t 
0 0 S s 
tD f 3 3 
c c 
S S 

sr' 

A 
cn cn ^ (D CD 
—^ O) 
co co CO 
cn cn o> 
co CD 00 
0 0 0 0 0 0 

o 
o 
o 

0 o. 
o. o c w 
I t 

O) 3 O. 

H 
' c 
% ID 
a O 
o. S 

-o N 

I - i i 
(I) -
n 
(D 
3 
(D' 
s. N-
3 o'<9 
CU TT 
O 

2- S 

c 
<Q 

I f 
(D 

3 o. 
o S 

c TT 
0) S2, 

s ' o 
3 
m 
S 
3 
o (Q 

0) TT 
s . 
g. 
c ^ 
ę o 

(Q 

ro o 

NJ 
O 

00 cn 
to 
<D Ul 

CD 

c c (D o. 
m CŁ o c c c "> CQ g-g-^ 

-< 5 5-o -o .5- CU 3--D ^ J3 

° i s 

o 0) iD 

S i l 
N ^ -1 

2.1 

-, ^ " — 
o $ 

<= -
s s & 

< CQ (d 
O)' E 5" "O 
8 . 0 
Q. 

s ' 
(D 
3 
(D' 

ro o 

NJ o 

cn cn co co A co co cn 
cn 01 00 00 00 -vi 01 cn CD 
0 0 0 0 0 0 

00 
00 o 
hJ £ 
o 
o 

o o 

cn o o o o 

73 7) 

3 — 
^ C 

§1 
•u 2; 3 
01 
M ; TJ 01 
0) 01 

3 1 

I : 

I 

(D (1) ^ CU 

< T3 
0) O 
N <Q 
TJ I 
® 

O. T3 

i ^ 

(D <n 
3 

01 

Z 0) 

a> Mco 
I 
0) -a 

n> 

T3 
o 

o 
o 

a 
•D 
O 

O 
O 

o 
a 

M 
O a 

o 

O jr 
s 
II) 

s 
u 
N' 
u 
o 

CX3 
cn CO (D 
cn 

71 s a. 
N 

s 

10 o 

KJ 
O 

to o 

O) 

3 ~ 
a> Ti 

<D 
o . 
w 
-<5" 

0) 

o 
s 



05 
O D 0) 

l i 
3 — i? C , -p 

^ SS •o K 
f g tu Ś 
m 0) - ^ Q) (t) 
s Q1 
1 

0) 
S! 
"D § 
N O Ol' 

VI 

CD 
R u -i? c , T3 
i i 
| 8 
01 w B) •O 

0) 

<2 

a 

<p 

O) 
M Q3 T3 I 
S s a O) ^ 

S 3 
.<2 
5 
o (O u 
S2. 
N (D N O 
01-

o o. 
•n o 3 o o 

5- <P 3 cń 

i ^ 

c 33 
CL O i & " & 

•s I 2.1 <5 O) 

l i O) ^ 

} ! 
3 w Q] ^ 
0 01 (Q "O O 0> 

S tD 

gCD 
O c/)-o^ Ol-
•<6' 

g i S . o- o g i S . 

tu Ul 0) (/) 1 ^ 1 ^ (D' cr n>-
S ro S DO tu c 
o- € 

9 o-
S o tu s 

T3 (A tu 
O w O CO (D cn tD Ul 
S c ? N 
•= 3 S 3 

c 

o" tu o 
tu l i 

tu TD 
^ R 
I " 
<2 ^ 
o tD 

• 1 2-£ 3 

N 12 N 13. g- tu 

- t 1 -
Ś.JU 

-<1) o. o. 
O o o o 
Ę--D 5" "O 
S a 

l l 
3 | 3 | 
1 1 ̂  tu' 
2 S" ffi" 
g 2 . 3 
o <" tu' 
o- 4 T> E: ^ 

c o IB N N (D tD 
c 3. 3 

c c ' 
^ ^ 
c O 
€ € (U 0 
3 3 
c c 
$ S 

Ul Ol <ji Ol Ol 
o CD CD o M K) o O O 
o O O o O O 

-D OJ 
N 

R S 
ej m 

(fl. N 
o- O) 
•o 
O (fl 

I I c S-
i? 
<o 
a I ST o 

•o OD 

9-

R tu OJ <fl 
i ro • o 

3 

<Q 
S 

g 

3 OD 1 € 3 ro 
. a j : § . (n o 3 to o 

8 ® 9 tu 
o R 
P 

o. § o 

?! S < tu tfl SON .<?. 3- p 
<Q S to S 3 3 ^ 1 1- Ul-•D' -6' 3 (D 3 (1 

^ S" 
i i" ST < T3 < ^ € 
— — i— 
' -D' ' "O' g- 3 T3 3 
€ ^ O JT tu t= o N g N en- ̂  o- £ ? en- ̂  o- £ tu dl 
"O 3 
o Si- O fl) 

5" ^ 
3 ai J .£3. 

Ul tu o "> 
T3 3 
o "> 
T3 S'' 

3 a ? tu 3 .SI 
S 

K) O 

N3 O 

-vi N) O O O O o 

o S 
o-
"O tu 
£ S 
p- 0) 

l l 5 ^ 

S i 

R S 
S i 

l i 

s « 
l i . 5' 3. S' 
I- C 
3 

O. fi) 

<D N-
O <S 

7) u N O 
3 

< 
fi) N 
•O 
R (D O. (A 
45" 

-<0 o> 

o (D 

O O. 

o. 
o 

s U) 
s SL 
s o 

co 09 
s 
o 

o N a. N 

lO O 

O) 
i; 

lO o 

o> N> lO 

OS Ol 
w Ol 
o 

3 

a CU i-h 

3 0) 

(O o, (A -o" 
-<0 o 
S' 


